Nº 151, terça-feira, 7 de agosto de 2018 61ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 401, DE 6 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 45, de 3/8/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga;

considerando o constante dos memorandos nºs 20 e 21, de
3/8/2018, da Coordenadoria de Cadastramento Processual, resolve:

1 - Designar o servidor EDUARDO BOTELHO LINS E
MELLO, código 53176, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removido para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Coordenadoria de Cadastramento Processual, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
referida Coordenadoria.

2 - Designar a servidora NATALIA CARDOSO AFONSO,
código 59071, Técnica Judiciária do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removida para esta Corte, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Coordenadoria de Cadastramento Processual, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 402, DE 6 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 51, de 3/8/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro;

considerando o constante do memorando nº 24, de 3/8/2018,
da Secretaria da 5ª Turma, resolve:

1 - Designar a servidora FERNANDA VERNILE DOS
SANTOS, 59895, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Secretaria da 5ª Turma, ficando dispensada, a pedido, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro.

2 - Designar o servidor DEIVID BRUNO ARAUJO LEITE,
61024, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Secretaria da 5ª
Turma, ficando dispensado da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da referida Secretaria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 403, DE 6 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 37, de
18/5/2018, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda;

considerando o constante do Processo TST nº 503.249/2017-
7, resolve:

Designar a servidora LUCIANA CORREIA DA SILVA,
código 51805, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html